



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Není Milán jako Milán[image: ]
	



	
		
Není Milán jako Milán

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			NOVE, Aldo a Matteo DIFUMATO. Není Milán jako Milán. 1. vyd. Ostrava: Quadrom. ISBN 978-80-905290-0-7. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1075454,
   author = {Nove, Aldo and Difumato, Matteo},
   address = {Ostrava},
   edition = {1.},
   keywords = {Milan is not Milan; Aldo Nove; atypical guide; Italy alternative},
   language = {cze},
   location = {Ostrava},
   isbn = {978-80-905290-0-7},
   publisher = {Quadrom},
   title = {Není Milán jako Milán},
   year = {2012}
}



				TY  - ART
ID  - 1075454
AU  - Nove, Aldo - Difumato, Matteo
PY  - 2012
TI  - Není Milán jako Milán
PB  - Quadrom
CY  - Ostrava
SN  - 9788090529007
KW  - Milan is not Milan
KW  - Aldo Nove
KW  - atypical guide
KW  - Italy alternative
N2  - Překlad atypického průvodce/místopisu v Česku vůbec poprvé. Je alternativou k běžným průvodcům.
ER  - 



				NOVE, Aldo a Matteo DIFUMATO. \textit{Není Milán jako Milán}. 1. vyd. Ostrava: Quadrom. ISBN~978-80-905290-0-7. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Není Milán jako Milán
	Název anglicky	Milan is not Milan
	Autoři	NOVE, Aldo (380 Itálie, garant) a Matteo DIFUMATO (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Ostrava, 2012. 
	Nakladatel	Quadrom


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Původní umělecké práce
	Obor	Umění, architektura, kulturní dědictví
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/12:00062115
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-905290-0-7
	Klíčová slova česky	Není Milán jako Milán; Aldo Nove; atypický místopis; průvodce Itálie; alternativa
	Klíčová slova anglicky	Milan is not Milan; Aldo Nove; atypical guide; Italy alternative
	Štítky	rivok
	Příznaky	Mezinárodní význam
	Změnil	Změnil: Mgr. BcA. Matteo Difumato, učo 398655. Změněno: 6. 10. 2013 14:21.

	Anotace
	Překlad atypického průvodce/místopisu v Česku vůbec poprvé. Je alternativou k běžným průvodcům.

	Anotace anglicky
	Translation from Italian to Czech of atypical guide of Milan which is alternative to classical guides.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 07:18



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 07:18
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










